
DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE
- DiDEC

Il Direttore

Oggetto: designazione della commissione giudicatrice per 
il conferimento di n. 1 Incarico di Lavoro Autonomo, con 
termine di consegna del risultato del lavoro entro 2 mesi 
dalla stipula del Contratto, per lo svolgimento di attività 
altamente qualificate aventi come oggetto: attività di re-
dazione questionario e sua implementazione su piattafor-
ma web, gestione somministrazione questionari, prepara-
zione dataset, pulizia ed elaborazione dati, rappresenta-
zione grafica dei principali risultati d’analisi nell’ambito 
del PIANO STRATEGICO 2022-2023 – Ob. 9 Ricerca inno-
vazione e interdisciplinarità.

IL DIRETTORE 

- Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001 relativo agli inca-
richi individuali con contratto di lavoro autonomo che le P.A. 
possono  conferire  ad  esperti  di  particolare  e  comprovata 
specializzazione anche universitaria;

- Richiamato il D.D.G. n.144 del 20/02/2017 relativo alla pro-
cedura di gestione degli incarichi di lavoro autonomo;

- Richiamato il Regolamento per il conferimento di incarichi di 
lavoro autonomo a soggetti esterni all’Università degli Studi 
dell’Insubria  emanato  con  Decreto  Rettorale  1°  febbraio 
2023, n. 99, ed entrato in vigore il 17 febbraio 2023 dopo 
l’assegnazione dei foni per il Piano Strategico Anno 2023;

- Richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento di Dirit-
to, Economia e Culture a nota Rep. n. 190/2023 con cui viene 
approvato l’indizione del bando di cui in Oggetto;

- Considerata la proposta di composizione della Commissione 
giudicatrice, presentata dal  Prof. Sebastiano Citroni a nota 
Prot. n. 1478/2023 e integrata con nota Prot. n. 1788/2023 e 
nota Prot. n. 1789/2023;

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330/4302  – Fax +39 031 238 4309
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it – PEC: ateneo@-
pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Anno 2023

Tit. VII

Cl.  1

Fasc.  2022-VII/

1.21

N. Allegati 0

Rif.  ///

rc/FGZR

http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

DECRETA

1. di nominare, in qualità di componenti della commissione giu-
dicatrice per il Conferimento di n. 1 incarico di lavoro auto-
nomo di cui in Oggetto i seguenti Docenti:
- Sebastiano Citroni -  Dipartimento di Diritto Economia e 
Culture
- Cristina Orso - Dipartimento di Diritto Economia e Culture
- Michele Saporiti - Dipartimento di Diritto Economia e Cul-
ture:

2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà regi-
strato nel repertorio generale dei Decreti del Dipartimento.

Como, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Francesca Ruggieri

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig. Rosario 
Cumbo
Tel. +39 031 2384330 – e-mail: rosario.cumbo@uninsubria.it

2

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it

		2023-10-27T13:40:03+0200
	IT
	Francesca Gisella Zoe Ruggieri




